年　　月　　日
山形市長　佐　藤　孝　弘　様
申請者　所　 在　 地
企業・団体名

代表者職・氏名
チャレンジ企業応援事業費補助金等審査申込書
令和５年度において、チャレンジ企業応援事業について、チャレンジ企業応援事業費補助金を交付されるよう、山形市補助金等の適正化に関する規則第５条及びチャレンジ企業応援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え、申請します。
記

　　　１　事業者枠　　　　　中小企業者　　　・　　　小規模企業者
　　　２　事業名
　　　３　申込金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（補助率　　　／　　　）
　　　　　　※補助率について、募集要領「６ 補助率及び補助金の額」を参照ください。

別記
様式第１号（第６条関係）

会　社　概　要

	企業(団体)名

	代表者

職・氏名

	所 在 地
	〒（　　　－　　　　）

電話番号　　　　　－　　　　　FAX番号　　　　　－

	ホームページ

アドレス
	http://

	業　　種
	※業種分類は、日本標準産業分類による

	業務内容

	主な製品

	創業年月日
	年　　　月　　　日

	資本金・出資金
	千円

	売 上 高
	過去３期
　　　　　　　　　　　　　千円（　　　　年　　　　月期）

　　　　　　　　　　　　　千円（　　　　年　　　　月期）

　　　　　　　　　　　　　千円（        年　　　　月期）

	役員・従業員数
	合　計：　　　　　　　　　　　　　名

（内訳）役員：　　名、　正社員：　　　名、　派遣社員：　　　　名

パート・アルバイト：　　　名

	主な取引先
	受注先：
	発注先：

	取得している

技術・特許等

	補助金等

の支援実績
	　有　（その内容：　　　　　　　　　　　　　　）　・　　無

	担当者

連絡先
	所属
	役職
	氏名

	電話番号　　　　－　　　　　　FAX番号　　　　　－

E-mail：

様式第２号（第６条、第９条、第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　事　業　計　画（報告）書
【事業名】

【事業体制】

	事業実施場所

	事業従事者
	　　　人
	総事業費
	　　　　千円（補助対象外経費も含む。）

	技術的支援
	有　　機関名又は指導者職名（　　　　　　　　　　　　　）・　無

	主任開発研究者
	所　　　　属

役職名・氏名

【事業説明】

	事業期間
	開　　　　始：　　　　　　年　　　月　　　日

完　　　　了：　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	事業の目的

	事業の概要

	事業の効果

【その他特記すべき事項】

(注)事業の概要については、記入欄を拡大し、又は別紙を用いて詳しくご記入ください。

様式第３号（第６条、第９条関係）
収　支　予　算（決　算）　書

（１）収入の部

	項　　　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	比較増減
	備　　　考

	自己資金

	借入金

	市補助金

	その他

	合　　　計

（２）支出の部

	項　　　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	比較増減
	備　　　考

	市場調査費

	デザイン開発費

	原材料及び副資材費

	機械装置及び
工具機器費

	構築物関係費

	外注加工費

	技術指導費

	工業所有権の取得に
要する経費

	合　　　計